AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#614 GRUNDT. - . etz 3 1:54.750 17:29:10.835 2 2:03.289 17:27:29.113
1 1:51.052 17:24:47.950 4 1:54.247 17:31:05.082 3 2:03.588 17:29:32.701
) 1:50.209 17:26:38.159 5 1:53.223 17:32:58.305 4 2:01.477 17:31:34.178
3 1:52.333 17:28:30.492 6 1:53.948 17:34:52.253 5 2:01.553 17:33:35.731
4 1:51.017 17:30:21.509 7 1:53.523 17:36:45.776 6 2:01.718 17:35:37.449
5 1:50.251 17:32:11.760 7 2:00.978 L2453 8025
6 1:49.694 17:34:01454  PO-6-#603 MARTYNIAKK. - . +03738
7 2:03.198 17:36:04.652 ! 157316 17:24:55.440  Po. 10 - # 605 BUDZYNSKA. - + 11386
2 1:57.970 17:26:53.410 1 2:01.863 17:25:43.699
Po. 2 - # 601 ZIGLKOWSKI M. - . ggf;{slt 3 1:53.522 17:28:46.932 2 2:01.881 17:27:45.580
1 1:55.303 17:24:58.294 4 1:57.639 17:30:44.571 3 2:01.080 17:29:46.660
) 1:54.867 17:26:53.161 5 1:53.432 17:32:38.003 4 2:01.446 17:31:48.106
3 1:52.113 17:28:45.274 6 1:55.533 17:34:33.536 5 2:07.834 17:33:55.940
4 1:52.214 17:30:37.488 7 1:54.255 17:36:27.791
5 1:51.935 17:32:29.423 8 2:08-673 17:38:36.464  Po.11-# 600 ORZELD. - . - 15,655
. 211462 17:34:40.885 1 2:05.350 17:26:36.835
Po. 7 - # 611 ZURAWINSKI K. - . ‘os s 2 2:04.108 17:28:40.943
Po. 3 - # 602 KIRKOWSKI R. - . . g';f;g;t 1 2:01.651 17:25:10.599 3 2:05.679 17:30:46.622
1 1:54.875 17:27:14.999 2 1:59.718 17:27:10.317 4 2:03.518 17:32:50.140
) 1:56.631 17:29:11.630 3 2:00.014 17:29:10.331 5 2:04.883 17:34:55.023
3 2:00.449 17:31:12.079 4 2:01.217 17:31:11.548 6 2:03.349 17:36:58.372
4 1:54.188 17:33:06.267 5 2:00.035 17:33:11.583
5 1:52.599 17:34:58.866 6 1:58.862 17:35:10.445
6 2:52.454 17:37:51.320 7 1:58.064 17:37:08.509
Po. 4 - # 609 tADNIAK . - . 033y, Po-8-#610KULKAK.-. 409163
1 1:57.167 17:24:54.884 1 1:58.862 17:25:34.711
2 1:57.650 17:26:52.534 2 1:59.685 17:27:34.396
3 1:53.561 17:28:46.095 3 1:58.873 17:29:33.269
4 1:53.942 17:30:40.037 4 2:01.200 17:31:34.469
5 1:53.065 17:32:33.102 5 2:01.860 17:33:36.329
6 2:11.577 17:34:44.679 6 2:01.753 17:35:38.082
7 2:01.935 17:37:40.017
Po. 5 - # 612 KONARKOWSKI D. - . o5 5rs
1 2:00.190 17:25:20.838  Po.9 - # 607 WALENTYNOWICZS. - . e
2 1:55.247 17:27:16.085 1 2:05.753 17:25:25.824

Fastest lap: 1:49.694
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